КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕлъстволбн
Шу6м

ПРАВИТЕЛЪСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2014 г. NQ487

г. Сыктывкар

о внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 22 февраля 2012 г. N!! 56 «О Службе

Республики Коми по ветеринарному надзору»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 22

февраля 2012 г. NQ 56 «О Службе Республики Коми по ветеринарному
надзору» следующее изменение:

в Положении о Службе Республики Коми по ветеринарному надзору,
утвержденном постановлением (приложение):

подпункт 1 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«1) выдачу разрешения физическим и юридическим лицам на вывоз

за пределы Республики Коми подконтрольной продукции и животных,
подлежащих ветеринарному контролю (надзору);».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2015 года.

В. Тукмаков

	00000001